Структура продуцирующей части питомника (читайте внимательно  текст, смотрите эту таблицу как мы ее будем заполнять и
По этому примеру заполняйте свою таблицу в курсовом проекте)

	Выращиваемый посадочный материал
	Посевное отделение
	Уплотненная  школа
	Древесно-кустарниковая школа
	Плодово-ягодная школа
	Школа черенковых саженцев
	Отделение укоренения черенков
	Маточники

	
	Открытый грунт
	Закрытый грунт
	
	1
	2
	3
	Прививочное отделение
	Отдел доращивания
	
	
	плантация
	сад

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Сосна обыкновенная /(л.культ.)
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ель сибирская/(л.культ.)
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сосна кедровая/ (л.культ.)
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лиственница сибирская/(л.культ.)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пихта сибирская/(л.культ.)
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Боярышник сибирский/защитн
	2
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Липа мелколистная/защитн
	3
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кизильник блестящий/защитн
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Береза/защитн
	2
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кизильник/озелен
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рябина обыкновенная/озел
	2
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	Липа мелколистная/озел
	3
	
	
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	

	кедр/озелен
	3
	
	
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	

	Ель  сибирская/озелен
	3
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	Облепиха/ сад
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	+

	Смородина/сад
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	+

	Крыжовник/сад
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	+

	Вишня/сад
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	Яблоня культурный сорт/сад
	
	
	
	
	
	
	+
	2
	
	
	
	+

	Яблоня сибирская/сад
	1
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	


